
                              2026 年 3 月 12 日 

株式会社イズミ 

各 位 

 

 

「ゆめマート尾道」閉店のお知らせ 

 

 

株式会社イズミが運営する「ゆめマート尾道」（広島県尾道市、以下「当店」）は、2026 年

5 月 31 日（日）を持ちまして閉店する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

 

当店は、1993 年 7 月のオープン以来 33 年の間、地元の皆さまに多大なご愛顧を賜り心より

感謝申し上げます。 これまで皆様から多くの励ましのお言葉をいただきましたこと、スタッフ

一同厚く御礼申し上げます。本当にありがとうございました。 

 

また、閉店に伴いまして、地域の皆さまにご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申

し上げます。 

 

 

記 

 

＜店舗概要＞ 

 １．所 在 地   広島県尾道市新浜二丁目 3-4 

 ２．閉 店 日   2026 年 5 月 31 日 

 ３．建物構造   鉄骨 平屋建 

 ４．敷地面積   3,889 ㎡ 

 ５．延床面積   2,353 ㎡ 

 ６．駐車台数   57 台 

 ７．従業員数   51 名 

 

                                     以 上 


